Cruciatae Indulto, ab infra designatis prsesentium Executoribus injungendam, aut, si pauperes,

certas ad Deum preces ab iisdem Executoribus prsescribendas pie recitent, libere et licite

camibus salubribus, ovis et lacticiniis vesci possint, exceptis tamen feria quarta Cinerura,

feriis sextis cujuscumque hebdomadee Quadragesimse, quatuor postremis diebus Majoris

Hebdómadas, necnon pervigiliis Nativitatis Domini N. Jesu Christi, Pentecostés, Assumptionis

Bmae. Marise Virginis Immaculatse et Sanctorum Petri et Pauli Apostolorura, quibus quidem

diebus abstinentiae obligationem ex communi Eeclesise lege ab iis etiara, qui hoc Indulto

usuri sunt, servari volumus : pro viris autem Ecclesiasticis dúos alios huic exceptioni diea

adjicimus, scilicet, feriam secundam ac tertiam Majoris Hebdomadge, ita ut quique do Cloro sunt,

sive Sséculares sive Regulares, abstinentiae legem integre ea Hebdómada servare teneantur.

Porro ad hujus Indulti executionem deputamus Venerabilem Fratrem Archiepiscopum Lima-

num. cum potestate subdelegandi Episcopos Sufragáneos suos et in eorum defectu. Vicarios

Capitulares canonice electos, pro ejusdem Indulti promulgatione et executione cum ómnibus

facultatibus, quae Nostris hisce Litteris continentur ; necnon statuendi, ut pro coUectione

eleemosynarum, ut supra, ratione hujusce Indulti injungendarum in singulis Dioecesibus pecu-

liarís Commissio ab Ordinario constituatur et nominetur ; eaedemque eleemosynae coUectae ad
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prsedictum Archiepiscopum per singulos annos transmitti debebunt, eum in usiim erogandae,

quem hule ibidém prseñniemus. His autem ómnibus, ut demandato sibi muneri satisfácele

valeant, concedimus eas ipsas facultates, quas felicis recordatíonis Pius VII, Prsedecessor

Noster, similis Indulti Executori concessit in suis Apostolicis Litteris hac eadem forma datis

die 7 mensis Augustianni 1801. Caeterum, proventus, id est aummam eleemosynarum ex hujus

Indulti usu obventuram, erogari mandamus in bonum Sanctarum Missionum. In reliquia prge

ocuüa habenda et observanda decernimua ea, quse ín mémoratis Litteris dicti Preedeceasoria

Nostri expreasa sunt, praesertim ut omnea, qui hoc Indulto ütentur, eo etiam perdurante me-

minerint, integras manere atque observandas alias Ecclesiae regulaa, et illas nominatim,

quse sunt de non permiscendis paschalibus et eaurialibus epulis, et única tantum comestione

permissa diebus jejunio conaecratis. Hsec concedimus atque decernimua, non obstantibus